別記第１号様式（第７条）
　　年　　月　　日

山口市コミュニティタクシー運行事業補助金交付申請書

山口市長　伊　藤　和　貴　　様
補助対象者
団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

住所

電話

　　　　年度山口市コミュニティタクシー運行事業に係る補助金の交付を受けたいので、山口市コミュニティタクシー運行事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　事業の名称

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類

（１）　事業実施計画書

（２）　収支予算書

（３）　構成員の名簿

（４）　その他、市長が必要と認める書類

第２号様式（第８条第１項）
指令交第　　　　号
補助対象者
　住所

　団体名

　代表者氏名　　　　　　　　　　　　様

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった　　　　年度山口市コミュニティタクシー運行事業に係る補助金の交付について下記のとおり決定したので、山口市コミュニティタクシー運行事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により通知します。
　　　　　　　年　　　月　　　日

山口市長　伊　藤　和　貴
記

１　事業の名称

２　交付の可否

３　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

４　備考（不可とする理由、補正を求める事項、条件等）
第３号様式（第９条第１項）
年　　月　　日

山口市コミュニティタクシー運行事業変更承認申請書

山口市長　伊　藤　和　貴　　様

補助事業者
　団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　印

住所

電話

　　　　年　　月　　日付け指令交第　　　号により交付の決定を受けた　　　　年度山口市コミュニティタクシー運行事業に係る補助金について、下記のとおり当該事業を変更したいので、山口市コミュニティタクシー運行事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により申請します。

記

１　事業の名称

２　変更の内容

３　変更の理由
第４号様式（第９条第２項）
指令交第　　　　号
補助対象者
　住所

　団体名

　代表者氏名　　　　　　　　　　　　様

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった　　　年度山口市コミュニティタクシー運行事業の変更について、下記のとおり承認したので、山口市コミュニティタクシー運行事業補助金交付要綱第９条第２項の規定により通知します。
山口市長　伊　藤　和　貴
記

１　事業の名称

２　変更後の事業の内容

３　補正を求める事項、条件等
第５号様式（第９条第４項）
年　　月　　日

山口市コミュニティタクシー運行事業中止（廃止）届

山口市長　伊　藤　和　貴　　様

補助事業者
　団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

住所

電話
　　　　年　　月　　日付け指令交第　　　号により交付の決定を受けた　　　年度山口市コミュニティタクシー運行事業に係る補助金について、下記のとおり当該事業を中止（廃止）したいので、山口市コミュニティタクシー運行事業補助金交付要綱第９条第４項の規定により届け出ます。
記

１　事業の名称

２　中止（廃止）の内容

３　中止（廃止）の理由
第６号様式（第１０条第１項）
年　　月　　日

山口市コミュニティタクシー運行事業遂行状況報告書

山口市長　伊　藤　和　貴　　様

補助事業者
　団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

住所

電話

　　年　　月　　日付け指令交第　　　号により補助金の交付の決定を受けた　　　年度山口市コミュニティタクシー運行事業の　　　年９月末日現在での遂行状況について、山口市コミュニティタクシー運行事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業の名称

２　事業費　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類

（１）　収支決算書

（２）　事業の状況報告書類

（３）　補助対象経費を証する書類

（４）　その他、市長が必要と認める書類
第７号様式（第１１条第２項）
年　　月　　日

山口市コミュニティタクシー運行事業補助金概算払請求書

山口市長　伊　藤　和　貴　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 補助事業者
　団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

住所

電話

　　　　年　　月　　日付け指令交第　　　号により交付の決定を受けた　　　年度山口市コミュニティタクシー運行事業の補助金について、概算払が必要ですので山口市コミュニティタクシー運行事業補助金交付要綱第１１条第２項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　事業の名称

２　概算払を必要とする理由

３　概算払請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

４　振込先

	金融機関名
	　　　　　　　　　　銀　　行

　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　　支店・支所

　　　　　　　　　　農　　協

	普　・　当
	口座番号

	フリガナ

	口座名

委任状

　山口市コミュニティタクシー運行事業補助金の受領方を

　　住所

　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に委任します。

　　　　　　　　　　　　補助事業者名

　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

第８号様式（第１２条）
年　　月　　日

山口市コミュニティタクシー運行事業実績報告書

山口市長　伊　藤　和　貴　　様

補助事業者
　団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

住所

電話

　　　　　年　　月　　日付け指令交第　　　号により補助金の交付の決定を受けた
　　年度山口市コミュニティタクシー運行事業を（中止・廃止・完了）したので、山口市コミュニティタクシー運行事業補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。

記

１　事業の名称

２　（中止・廃止・完了）年月日　　　　　年　　月　　日

３　事業費（収支決算額）　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類

（１）　収支決算書
（２）　補助対象事業の成果をまとめた書類
（３）　補助対象経費を証する書類

（４）　その他、市長が必要と認める書類

※　備考

　　　年度末日の到来による報告の場合は、完了に丸印を付けてください。

第９号様式（第１３条第１項）
指令交第　　　　　号

補助対象者
　住所

　団体名

　代表者氏名　　　　　　　　　　　　様

　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった　　　年度山口市コミュニティタクシー運行事業について、下記のとおりその補助金の額を確定したので、山口市コミュニティタクシー運行事業補助金交付要綱第１３条第１項の規定により通知します。

　　　　　　年　　月　　日
山口市長　伊　藤　和　貴
記

１　事業の名称

２　交付確定額　　　　　　　　　　　　　円

第１０号様式（第１４条第１項）
年　　月　　日

山口市コミュニティタクシー運行事業補助金交付請求書

山口市長　伊　藤　和　貴　　様

補助事業者

代表者氏名　　　　　　　　　　　印

住所

電話

　　　　年　　月　　日付け指令交第　　　号により確定通知のあった　　　年度山口市コミュニティタクシー運行事業に係る補助金について、山口市コミュニティタクシー運行事業補助金交付要綱第１４条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記
１　事業の名称

２　交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　振込先

	金融機関名
	　　　　　　　　　　銀　　行

　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　　支店・支所

　　　　　　　　　　農　　協

	普　・　当
	口座番号

	フリガナ

	口座名

委任状

　山口市コミュニティタクシー運行事業補助金の受領方を

　　住所

　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に委任します。

　　　　　　　　　　　　補助事業者名

　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

第１１号様式（第１５条第２項）
指令交第　　　号

補助事業者　　　　　　　　　　様

　　　　年　　月　　日付け指令交第　　　号により交付を決定した　　　年度山口市コミュニティタクシー運行事業に係る補助金の交付の決定について、その全部（一部）を取り消したので、山口市コミュニティタクシー運行事業補助金交付要綱第１５条第２項の規定により、下記のとおり通知します。

　　年　　月　　日

山口市長　伊　藤　和　貴
記

１　事業の名称

２　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　取消後の補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　補助金の既交付額　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　　　円

５　取消しにより返還を命ずる額　　　　　　　　　　　　　　円

６　取消しの理由

第１２号様式（第１６条）
交第　　　　号

年　　月　　日

山口市コミュニティタクシー運行事業補助金返還命令書

補助事業者　　　　　　　　　　様

山口市長　伊　藤　和　貴

　山口市コミュニティタクシー運行事業補助金交付要綱第１６条の規定により、下記のとおり　　　年度山口市コミュニティタクシー運行事業に係る補助金の返還を命ずる。

記

１　事業の名称

２　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　円

３　取消後の補助金額　　　　　　　　　　　　　円

４　補助金の既交付額　　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　　　　　　円

５　返還を命ずる額　　　　　　　　　　　　　　円

６　返還期限　　　　　年　　月　　日まで

７　返還を命ずる理由